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Türkmeneli Haber (17 Ekim 2018)

Kerkük'te 16 ekim 2017 Yılında Federal Güçlerin Kerkük'e girmesi ve kanunların sağlanmasının 
başarılı olmasıyla Türkmenler bugün, Kürt partilerin Kerkük'ü kontrol ettiği dönemlerde 14 yıl 
boyunca insan hakları ihalleri maruz kalmalarını anıyor.

Federal otoritenin sağlanmasından önce Türkmenler Kerkük'te öldürme, kaçırma ve hırsızlık 
olaylarına maruz kalmıştı.

Federal otoritenin sağlanmasının ardından yine de Türkmenelere karşı ihlaller yaşansada şimdi bu 
ihlaller daha azaldı ve suçlular çoğunlukla güvenlik güçleri tarafından yakalandı.

Federal otoritenin sağlanmasından önce Türkmenlere yönelik düzenlenen ihlallerin çoğu kayıtlara 
bilinmeyen kişiler tarafından düzenlendi diye kaydedildi.

Federal otoritenin sağlanmasından önce kerkük'teki türkmenlerin evleri kürt silahlı kişiler 
tarafından tehdit edilerek soyuldu ve değerli eşyaları paraları ve altınları çalındı.

Bazı soygunlar ise güpegündüz işleniyordu. Bu yaşı kadında kürt silahlı kişilerin silahlı soygununa 
maruz kaldı.

Türkmeneli televizyonu bu gibi bir çok olayı görüntülemişti. Yaşlı kadın evine düzenlenen silahlı 
soygun hakkında mikrafonumuza detaylı bilgi verdi.

Türkmeneli televizyonu federal otoritenin sağlanmasından önce kürt silahlı kişiler tarafından 
türkmenlerin işyerleri ve evlerine yönelik düzenlenen bir çok soygunu görüntülemişti.

Onlardan biri de bu türkmen vatandaştı. Bu vatandaşın işyeri kürt silahlı kişiler tarafından 
soyulmuştu. Soyguncular işyeri sahibini aynı zamanda dövmüş ve bıçakla işkence etmişti.

Bu Türkmen vatandaş ise federal otoritenin sağlanmasından önce Türkmneli Televizyonuna 
konuşarak KDP'ye bağlı asayiş güçleri tarafından kaçırılması ve işkence edilmesi olayını anlatmıştı.

Türkmen vatandaş kaçırıldıktan sonra vücudunun farklı bölgelerine elektrik ile işkence edildiğini 
belirtmişti.

Türkmenelere yönelik yapılan öldürme, kaçırma ve soygun suçlarına ek olarak bugün Kerkük'te 
federal otoritenin sağlanmasının birinci yılını kutluyoruz.

Bugün Türkmenler Kerkük'te bir etnik grubun diğer etnik grubu kontrol etmesinden uzak güvenli 



bir yaşam sürdürülmesini umut ediyor.

http://www.turkmenelihaber.net/turkmeneli/item/7433-2017-yilindan-once-turkmenelere-yonelik-
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